
UCHWAŁA NR XXXVI/290/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na dofinansowanie kosztów związanych 
z funkcjonowaniem przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie Powiatu Sokólskiego, 

na linii komunikacyjnej Sokółka - Korycin, przez Bogusze, Janów 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Sokólskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2023 
roku kosztów związanych z funkcjonowaniem przewozów o charakterze użyteczności publicznej na terenie 
Powiatu Sokólskiego, na linii komunikacyjnej Sokółka - Korycin przez Bogusze, Janów w kwocie 4 443,12 zł 
(słownie: cztery tysiące czterysta czterdzieści trzy złote 12/100). 

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1, bedą pochodziły z dotacji celowej budżetu Gminy 
Korycin na rok 2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA1CDFB2-404F-4BE7-A96B-6BADA9B02D52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/290/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-07-25T14:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




